ANNA ALLERHAND  

Dichiarazione di Liquidazione Compenso Esperto Esterno 2025/26 

Il compenso lordo pattuito ammonta ad € 2.622,95 (duemilaseicentoventidue/95),  

soggetto a ritenuta d’acconto del 20%, ai contributi INPS Gestione Separata (aliquota 24%) 

e all’IRAP a carico dell’Ente (3,9%). 

Prospetto di Liquidazione 

Compenso lordo € 2.622,95 
Contributi INPS Gestione Separata (8% a 
carico collaboratore – cod.